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Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Sportowe zagospodarowanie terenu wokół OSiR w 

Obornikach Śląskich; Znak sprawy: ZP.271.12.2022 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 
Oborniki Śląskie, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne 
prowadzonym w trybie podstawowym pn. Sportowe zagospodarowanie terenu wokół OSiR w 
Obornikach Śląskich ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10/02/2022 r., numer 
ogłoszenia: 2022/BZP 00053244/01do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które 
udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 
 
Pytanie 1: 
Proszę o uściślenie materiału z którego będą wykonane piłkochwyty oraz ogrodzenie na boisku, w PW 
zamawiający wskazuje na ogrodzenie panelowe, ale nie podaje jego parametrów, ponadto 
zamawiający wskazuje na wykonanie ogrodzenia panelowego ze słupów 60x40 które przy wysokości 
4m, nie posiadają dostatecznej sztywności, proponujemy wykonanie typowego ogrodzenia o 
następujących parametrach:  
- Panel podwójnie zgrzewane 2D, o średnicy drutów 6/5/6 mm, ocynkowany, malowany proszkowo, 
na każdym przęśle dwa panele o łącznej wysokości 4060mm. Panele mocowane za pomocą obejm 
strzemiennych ze stali nierdzewnej, każdy panel mocowany na 8 obejm.  
- Słupy na ogrodzeniu 4m wykonane z profilu 80x80mm, ocynkowane , malowane proszkowo, słupy na 
ogrodzeniu 6m z profilu 80x80, ocynkowane, malowane proszkowo.  
Prosimy również o uściślenie koloru ogrodzenia. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający zgadza się na zaproponowane parametry ogrodzenia. Wymagany kolor ogrodzenia to    
RAL 7016. 

 

 

Pytanie 2: 
Zamawiający w ogrodzeniu boiska sportowego przewidział 4 furtki, sugerujemy dodatkowo 
posadowienie jednej bramy dwuskrzydłowej, zarówno ze względów bezpieczeństwa jak i do 
ewentualnej pielęgnacji murawy.  
Proponujemy wykonanie bramy o typowych parametrach: 
 Brama dwuskrzydłowa o wysokości 2,5m oraz szerokości 3 m, wypełniona tożsamo jak ogrodzenie 
panelem podwójnie zgrzewanym 2d o przekroju drutów 6/5/6mm. Rama bramy z profilu 60x40mm, 
Słupy z profilu 100x100mm. Brama wyposażona w cztery regulowane zawiasy, zamek z klamką, rygiel 
dolny oraz komplet zaślepek. Ocynkowana oraz malowana proszkowo w kolorze ogrodzenia.  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający zgadza się na zamianę 1 furtki na bramę o zaproponowanych parametrach. Wymagany 
kolor bramy i furtek to RAL 7016. 
 
 

Pytanie 3: 
Zamawiający w następujący sposób opisuje jeden z warunków udziału w postępowaniu dla zadania 1. 
„O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej w tym: - posiadają  polisę  ubezpieczenia  od  
odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie prowadzonej  działalności  gospodarczej  na  sumę  
ubezpieczenia  min. 2 000 000,00 zł”.     W branży budownictwa obiektów sportowych ciężko o 
wyrządzenie szkód o większej wartości, więc typowe ubezpieczenia są zawierane zazwyczaj na kwotę 



1 000 000,00 zł. W związu z tym, czy Zamawiający by poszerzyć konkurencyjność postępowania dopuści 
do zadania 1 posiadanie polisy  ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej  działalności  gospodarczej  na  sumę  ubezpieczenia  min. 1 000 000,00 zł 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający zgadza się na sumę  ubezpieczenia  min. 1 000 000,00 zł 
 
 

 

 
 
 

Zamawiający: 
 

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
Henryk Cymerman 

 


